
Zateplení: 
• Výměna oken - 5 500 Kč/m2, izolační 3-sklo, tl. rámu min. 80 mm 

• Výměna vchodových dveří - 5 500 Kč/m2, tepelně izolační výplň, 

izolační 2-sklo nebo 3-sklo. 

• Zateplení stropu pod půdou - 1 500 Kč/m2, min. tl. tepelné izolace 300 mm.

• Zateplení fasády - 1 500 Kč/m2, min. tl. tepelné izolace 200 mm. 

• Zateplení střechy - 1 500 Kč/m2, min. tl. tepelné izolace 300 mm. 

• Zateplení stropu sklepa - 1 500 Kč/m2, min. tl. tepelné izolace 120 mm. 

• Zateplení podlah na zemině - 2 000 Kč/m2, min. tl. tepelné izolace 120 mm.

Kdo může žádat?

• Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného domu.

• Žadatel a všichni členové žijící v RD ke dni podání žádosti:

o pobírají starobní důchod a zároveň nevlastní další stavbu pro bydlení nebo 

podíl na takovéto nemovitosti, nebo

o pobírají invalidní důchod 3. stupně, nebo

o rodina pobírá příspěvek na bydlení v dané nemovitosti, nebo

o rodina pobírá přídavek na dítě žijící ve společné domácnosti s žadatelem.

Více informací: 

MAS Region Kunětické hory, z.s. 

Husovo náměstí 790

533 04 Sezemice

Martina Doležalová 605 966 263, dolezalova.masrkh@seznam.cz

Ing. Pavel Valenta 608 664 041, valenta.masrkh@email.cz

www.masrkh.oblast.cz

Solární ohřev vody:

S novým zásobníkem teplé vody - 70 000 Kč, bez nového zásobníku 

- 50 000 Kč.

• Solární fotovoltaický ohřev vody - min. instalovaný výkon FV panelů 2 kWp

a min. objem akumulačního zásobníku 45 l/kWp.

• Solární termický ohřev vody - min. plocha apertury kolektorů 1,8 m2 a min.  

objem akumulačního zásobníku 45 l/m2.

Vytápění: 
Výměna hlavních zdrojů vytápění - kotlů na pevná 

paliva nižší než 3. emisní třídy, kotlů na pevná fosilní 

paliva nebo topné oleje, lokálních topidel, elektrického 

vytápění, plynových kotlů a topidel. 

• Kotel na biomasu - 110 000 Kč, energetická účinnost 

A+, se samočinnou dodávkou paliva nebo akum. nádrží. 

• Lokální kamna na biomasu - 50 000 Kč, sálavé nebo 

teplovzdušné (A+) nebo s teplovodním výměníkem 

(A++), se samočinnou dodávkou paliva. 

• Tepelné čerpadlo - určené pro UT - 130 000 Kč, pro 

UT a ohřev vody - 150 000 Kč (energetická účinnost 

A++, vzduch-voda, země-voda, voda-voda). 

mailto:dolezalova.masrkh@seznam.cz
mailto:valenta.masrkh@email.cz

